
別記様式（第 8条関係）

岩手県議会議長

1 収入
政務活動費

2 支出
経費

調 査 研 究 、費

研 修 費

広 聴 広 報 費

要請陳情等活動 費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

事 務 所 費

事 務 費

人 件 費

ムロ 計

3 残余の額

令和6年4月 19 日

工藤 大輔 様

令和5年度政務活動費収支報告書

3,720,000 円

支出額

120,876 円

0 円

3,248,273 円

56,140 円

0 円

0 円

146,305 円

16,344 円

209,533 円

263,760 円

4,061,231 円

0 円

氏名 臼澤 勉

主たる支出の内訳 備考
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恵新
の2 回際の郵券料 按分率1/2

中央省庁要望
市町村重点要望調査

岩手 日報他新聞購読料
12 ヶ月分

事務所灯油代 按分率1/2

電政ン
話治
I

料活
利

動用支料
12援ヶ月ア冗プリ 「ミエセ 按分率1/2

事務所職員 3 人分給与 按分率1/2




